001-004-0000506 0507 1 750.000 750.000 02-12-25 4 C

Marca: ViewSonic Serie N° XRH243100562

Monitor LED  de 22" fuente interna con entrada HDMI y VGA 02-12-25 Fact. 001-004-0000506 0508 1 750.000 750.000 02-12-25 4 C

Marca: ViewSonic Serie N° XRH243100578

Total: Un millon quinientos mil  guaranies.- 1.500.000

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora

CUENTA

ESPECIFC.

DESCRIPCION

INSTRUMENTO

TIPO Nº Cant.

Dependencia B…….BAJA Repartición

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area